et p[er] sanctam maria[m] ad  
 nupcias celestem v[er]be m[ag]is  
 mulieres in hoc sancta ma  
 riamitant[ur] q[uo]d p[er] p[ro]p[er] h[ab]im[us]  
 actus 21[um] dieb[us] celestem m[ag]is  
 diu[m] q[uo]d in celeste templu[m]  
 m[ag]is ac non merent[ur] qui in  
 p[ro]p[er] vita q[uo]d p[er] 21[um] dieb[us] ampit[ur]  
 v[er]tam v[er]gine no[n] imitant[ur]  
**De sancto blasio** **Q**uod fidel  
 itas in festo sancti blasii l[ib]ra  
 p[er] domib[us] v[er]bi a[nt]iq[ui]t[as] a[nt]ed[icit]  
 ut elemosinas tribuit ab  
 ipso matre t[er]ra[m] sup[er]at **Q**  
 beata p[er]n[ost]ra du[m] omib[us]  
 p[er]nis pro xpo affecta m[ag]is  
 re iaceret et quedam mulier  
 ei estas cu[m] lumine deferret  
 docuit illa ut eo lumine in ei[us]  
 memoria[m] faceret elemosina  
 erogaret et n[ost]ri ei necessa  
 ria decissent p[er] qua[m] ille p[er]  
 passionem ad xpm[us] m[ag]is  
 mulier ut ab eo didicerat  
 fuit et in omib[us] bonis n[ost]ri  
 acuit et ab ea u[er]bi nos p[er]  
 omnes celestias moleuit. **Ca**  
**thed[ra] sancti petri id[em] celebrat**  
 q[uo]d illa die in antiochia pon  
 tific[us] eleuat[ur] h[ab]im[us] sedem id[em]  
 amant festue redim[us] ut  
 p[er] eu[m] sedes nos in celo p[re]pa  
 remus **Desale et aqua**  
**S**alis et aque appio rept  
 a p[ro]pheta helyseo. hic  
 sal aque comisit et sterilitate

Expulit. **V**n alexander papa  
et martir constituit ut aqua  
et sal benedicatur populo aff  
gat qm omne fantasma de  
monu ab eo p verbo dei a  
pellat. **S**ilofa et ysaac  
et apponuntur et demones  
ab eis mterant. **H**or io dicitur  
dieb9 scdm canones agnus q  
xpi sanguine affsi sim9 sicut  
iplm iudicm scdm lege affsu  
sanguine agnus legimus infra  
aduenu dm ysaas 2 alie pphe  
ne legat q pphe 2 papue  
ysaas xpm nascitur pnu  
nauerunt p natitate aut  
dm epistole pauli io legat  
q aplo marie pauli xpm  
tam natu p dicitur. **I**n  
natitate cu angel letari debui  
m9 q xpm in carne suscep  
merum9. **S**i q ad seculare  
gaudiu lapsi sum9 totum9  
et nem9 indistinctio hystoria  
**O**ne ne in un pro pntena  
tam9 et eptas pauli q nos  
ad penitena instruit legimus.  
**D**uas ecclie vitas constat vna  
qua hie in hoc ordo labo  
rat altera qua in celesti pa  
tria exultat. **S**paru ergo  
a natitate dm vsq ad septua  
gesimam illud temp9 signi  
ficat quo quisi9 fideis p  
regeneratione suam in pnti  
vita pro xpo desinat. **V**n

illo tempore alla cantatur  
q in hac vita pro spe eterne  
letae certat. **S**abbu vero  
in quo alla dimittit id temp9  
designat quo quisi9 beata de  
hac vita ad requie et letia  
supne vite duatur. **S**abbu  
en9 equies di. **I**deo aute ad  
vespam hoc e in fine diei alla  
deponit q in sic vite p9 labore  
vni9 quisq ad requiem cum  
tantu angeloy fert. **S**i pro  
in normal officio tu9 rep9  
munt qd ecclia in quolib9 fidei  
de nocte h9 laboriose vite cu  
tantu letiae edunt et ad illa  
viam ubi est splendor et  
lux perpetua 2 p sine len9 p dicitur.  
**E**ad io in dicitur nocte agitur  
q p resurrectione xpi gaudiu  
huc aiab9 dat qd in futura  
resurrectione pstatu. **H**or totu  
in responsory9 pstatu dicitur  
sic cantat. **D**um pnt e ecclia i  
actia vita amittunt illa si in  
contemplatiua vita qua desiderat  
du toto msu ad ea anhelant  
**D**u se submerit h9 ab hac  
vita impetu9 coronata triumphat  
ante dm in vita beata. **E**t in  
illo typos angela dm comiter  
tenit. **S**icut in thesauro nob  
q sunt tobias p angela de  
duat et cu gaudiu redunatur  
sic fiet aia de carne assumpta  
pel. angelos in celestib9 thesauro